
 

Katowice, 14.11.2024 r. 

Znak sprawy: ZP/12/2024/TPBN 

       

                                                                       

ZAMAWIAJĄCY:  

Akademia Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

40- 065 Katowice, ul. Mikołowska 72A  

-wszyscy uczestnicy postępowania- 

 

 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.: 

 

Organizacja obozów szkoleniowych dla Studentów AWF Katowice realizujących zajęcia praktyczne z 

narciarstwa zjazdowego, biegowego i snowboardu (obozy zimowe) – 2 części zamówienia.  
(przetarg nr 1) 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert:  
  

Otwarcie ofert: 14.11.2024 r., godz: 10:05 

 

Nr oferty 1 2 3 4 5 

Nazwa 

wykonawcy 

COUNTRY 

TRAVEL 

MAŁGORZATA 

 FIRLEJCZYK 
ul. ZAWODĄ 

22, 34-322 

GILOWICE, 

NIP- 
5532418010 

SPORT 

VITA SP. Z 

O.O., 

Słowackiego 

29, Gliwice, 

NIP- 
6312620282 

SUN&MORE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

ul. Antoniego 

Madalińskiego 8 215, 

Szczecin,  

NIP- 8513151613 

KAROLINA 

BLITEK K&F, os. 

Tysiąclecia 19/21, 

Kraków,  

NIP-6783054250 

GAŁ JAN Wynajem 

Pokoi z 

Wyżywieniem, 

Harenda 27a, 

Zakopane, NIP-

7361124595 

Część 

nr 1 

Cena w zł 

brutto 
- 132 000,00 228 280,00 294 240,00 - 

Termin 

płatności za 

fakturę w 

dniach 

- 7 30 30 - 

Część 

nr 2 

Cena w zł 

brutto 
43 290,00 - - 340 200,00 104 400,00 

Odległość 

od wyciągu  

w metrach 

300  - - 500 90 

 
 
                                                                                        Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

 

 

                                                                                                                                         dr Damian Lis  


		2024-11-14T10:22:53+0100




